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KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 11.04.2025

Haumenosanue toBapa: Ileub HuskoremneparypHas RoboLabs ISTOMA

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/pechi-dukhovye-shkafy/ robolabs istoma

Onucanue

[Teus HU3KOTEMIIEpaTypHast RoboLabs ISTOMA ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Hasznauenue

KonnuecTBo ypoBHEH
Tun ractpoemkocTu
TemnepaTypHbIi peXxUM
Hanpsixenue
MountHocTh

[Mupuna

I'my6una

BeicoTa

Bec (6e3 ynakoBk#)

JJIA TOPAYCTO KOIMYCHUA, TJIS1 XOJIOAHOIO

KOITYCHHUS
6

GN 2/1

ot 30 o 140 °C
220B

2.8 kBt

680 MM

800 Mmm

800 Mmm

80 xr


https://prom-katalog.ru/catalog/pechi-dukhovye-shkafy/_robolabs_istoma

Crtpana npou3BOJICTBa Poccus

WNudopmanys HOCUT CIIPaBOYHBIN XapakTep U He SABJIIeTCs MyonuaHoi odepToi, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. YoenurensHas mpocs0a yTOUHATH LIEHBI M HAJTMYHE 110 Tele(oHy y Ballero MeHeHKepa.



